
Собрание представителей сельского поселения Четырла  

муниципального района Шенталинский Самарской области 

с. Четырла, ул. Ленина, д.2А, тел 8(84652) 36-2-18 

 

 

РЕШЕНИЕ 

  

30.07.2019 г.        № 157/76 

 

О внесении изменений в Решение Собрания представителей сельского 

поселения Четырла муниципального района Шенталинский Самарской 

области от 23.11.2015 № 15/6 «Об установлении земельного налога на 

территории сельского поселения Четырла муниципального района 

Шенталинский Самарской области» 

 

 В соответствии с Налоговым кодексом РФ, Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», ФЗ «О внесении изменений в часть  

вторую Налогового кодекса РФ и статью 9 ФЗ «О внесении изменений в части 

первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации о налогах и сборах» № 63-ФЗ от 

15.04.2019 г. и Уставом сельского поселения Четырла муниципального района 

Шенталинский Самарской области, Собрание представителей сельского 

поселения Четырла муниципального района Шенталинский Самарской области 

РЕШИЛО: 

1. Внести в решение Собрания представителей сельского поселения 

Четырла муниципального района Шенталинский Самарской области от 

23.11.2015 г. № 15/6  «Об установлении земельного налога на территории 

сельского поселения Четырла муниципального района Шенталинский 

Самарской области» следующие изменения: 

1) абзац 3 пункта 4 подпункта 1 после слов «дачного хозяйства» 

дополнить словами следующего содержания:  

«не используемых в предпринимательской деятельности и  общего 

назначения предусмотренных Федеральным законом от 29.07.2017 г. № 217-ФЗ 

«О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и 

о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации».  

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального 

опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 



01.01.2019 г.  

3. Опубликовать настоящее решение в местной газете «Вестник поселения 

Четырла». 

 

Председатель Собрания представителей  

сельского поселения Четырла 

муниципального района Шенталинский    В.Ф. Кондратьева 

 

Глава сельского поселения Четырла 

муниципального района Шенталинский     А.Н. Сидоров  

 


